Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0 .  О  /  Pi, О /  6  № J '  / l

юрод Тимашевск /

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О создании комиссии по уничтожению закрытого ключа
электронной цифровой подписи

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевский район:

1. Создать комиссию по уничтожению закрытого ключа электронной циф
ровой подписи (далее -  ЭЦП) и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии по уничтожению закрытого ключа ЭЦП:
2.1. Уничтожить закрытый ключ ЭЦП, выданный первому заместителю

главы муниципального образования Тимашевский район Михуле Анатолию
Ивановичу.

Электронно-цифровую подпись на дискете уничтожить путем механиче
ского разрушения (измельчения) до фрагментов, исключающих восстановление
информации или отдельных частей.

2.2. Утвердить акт об уничтожении закрытого ключа ЭЦП в срок до 27 ян
варя 2016 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя гла
вы муниципального образования А.В.Мелихова.

4. Распоряжение вступаехл-ошвав^дня его подписания.

I лава муниципальное «Фоазовапия
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖ ЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
т  /д'.СН. Щ 6  № j d V

СОСТАВ
комиссии по уничтожению закрытого ключа

электронной цифровой подписи

Мелихов
Алексей Викторович

заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
председатель комиссии.

Члены комиссии:

Мирончук
Александр Владимирович

Клименко
Игорь Игоревич

Семченко
Михаил Владимирович

начальник отдела информационных
технологий администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

ведущий специалист МКУ «11,ентр
муниципальных закупок»;

ведущий специалист МКУ «Центр
муниципальных закупок».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В.Мелихов